



مرکز بهداشت و سلامت دانشگاه تهران

چک لیست ارزیابی وضعیت ایمنی محوطه مشخصات محل :

ردیف	سوال	بله	خیر	ناقص	امتیاز	توضیحات
	آیا کف راه های عبوری سطح صاف ، هموار و عاری از هرگونه برآمدگی و یا فرورفتگی دارند؟					
	آیا دریچه های موجود هم سطح کف راه های عبوری نصب شده است؟					
	آیا نرده های حفاظتی از جنس مقاوم و محکم می باشد؟					
	آیا راه پله ها دارای نرده است؟					
	آیا منطقه های باز درمحوطه مسدود یا محفوظ گردیده است؟					
	آیا مسیر های عبوری مطابق با تعداد وسیله نقلیه و نوع آنها می باشد؟					
	آیا شیب بندی مناسب برای تخلیه آب ناشی از بارندگی با زهکشی مناسب تعبیه شده است؟					
	آیا تابلوهای سر در ورودی نسبت به نیروهای وارده بر آن از قبیل باد و زلزله مقاوم است؟					
	آیا از قرار دادن ضایعات و یا هرگونه اجسام دیگر بر روی سایبان ها خود داری شده است؟					
	آیا عرض و ارتفاع درهای ورودی و خروجی متناسب با نوع کار ،تعداد کارمندان ،حداکثر حجم مواد و کالاهای مورد نیاز ساختمان و نحوه استقرار ماشین ها می باشد؟					
	آیا در خیابان مقابل درب ورودی دانشکده سرعت گیر وجود دارد؟					
-	<b>روشنایی</b>					
	آیا در شب روشنایی مناسب و کافی در راه های عبوری تامین گردیده ؟					
	آیا منابع تامین روشنایی مصنوعی بطوری نصب شده است که خود باعث ایجاد مخاطراته نشوند؟					
-	<b>تنش حرارتی</b>					
	آیا مسیر لوله های حرارتی و برودتی بوسیله عایق های مناسب که در مقابل حرارت و سرما مقاوم است عایق بندی گردیده است؟					
-	<b>علائم هشدار دهنده</b>					
	ایا پیاده روهای مخصوص عابرین پیاده قرار داده شده است؟					
	ایا ساختمان و محوطه کارگاه به آژیر اعلام خطر و چراغ های اضطراری گردان برای استفاده در شرایط بحرانی مجهز می باشد؟					
	آیا محل امن با علائم و تابلوهای مربوطه مشخص گردیده ؟					
	آیا مسیرهای منتهی به نقاط امن علامت گذاری شده است؟					
-	<b>برق</b>					
	آیا سیم های برق و تاسیسات برقی در محوطه باز ایمن و محفوظ بوده و با علائم هشدار دهنده مشخص است؟					
	آیا برای رساندن برق به ساختمان کارگاه از کانالهای مخصوص تاسیساتی و یا دکل های مناسب و ایمن استفاده شده است؟					

-	موارد بهداشتی						
	آیا آب آشامیدنی گوارا و سالم به مقدار کافی در مخازن سربسته و محفوظ که طبق اصول بهداشت ساخت و نگهداری شود در دسترس افراد قرار دارد؟						
	آیا جارو و نظافت کردن تا جایی که امکان دارد در فواصل نوبتهای کار انجام می شود و به ترتیبی صورت می گیرد که از انتشار گرد و غبار جلوگیری شود؟						
	آیا در محل کار به تعداد کافی ظروف مخصوص صوبی برای ریختن زباله موجود می باشد؟						
	آیا ظروف مخصوص زباله قابل پاک کردن بوده و در شرایط مناسب بهداشتی نگهداری و گندزدایی می شود؟						
	آیا هر محوطه دارای تعداد کافی سرویس بهداشتی مردانه و زنانه بطور مجزا می باشد؟						
	آیا تهویه سرویس بهداشتی مناسب است؟						
	آیا برای هر 25 نفر حداقل یک سرویس بهداشتی وجود دارد؟						
	آیا شستشو و گندزدایی مرتب سرویس بهداشتیها انجام می شود؟						
	آیا هر محوطه ساختمان دارای تعداد کافی روشویی یا شیر می باشد؟						
	آیا برای هر 20 نفر کارمند حداقل یک روشویی وجود دارد؟						
	آیا برای تامین نظافت کارمندان به مقدار کافی صابون و وسایل خشک کردن دست و صورت در اختیار کارمندان گذاشته شده است؟						

نام بازرس:	تاریخ بازرسی:
نحوه امتیاز دهی: 2=کاملا ایمن	1= ناقص
0 = غیر ایمن	N.A = غیر قابل ارزیابی